
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №103 СОВЕТСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024          № 380 

 
 

Об ознакомление участников образовательных 

отношений с Дорожной картой подготовки к проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в   

Волгоградской области в 2025 году 

 

Во исполнение приказов комитета образования, науки и молодежной политики 

Волгоградской области от 25.07.2024 г. № 715 «Об утверждение дорожной карты подготовки 

к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программа 

основного общего и среднего общего образования в Волгоградской области в 2025 году», 

департамента по образованию администрации Волгограда от 28.08.2024 г. № 06/345 «Об 

ознакомлении участников образовательных отношений с Дорожной картой подготовки к 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программа основного 

общего и среднего общего образования в Волгоградской области в 2025 году»,   Советского 

территориального управления департамента по образованию администрации Волгограда от 

28.08.2024 №06/345 «Об ознакомлении участников образовательных отношений с Дорожной 

картой подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программа основного общего и среднего общего образования в Волгоградской области в 2025 

году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Демьяновой В.В., заместителю директора по УВР: 

1.1. довести информацию о Дорожной карте подготовки к проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в Волгоградской области в 2025 году (далее - Дорожная карта) до 

сведения участников образовательного процесса: педагогических работников, 

выпускников 9-х,  11-го классов и их родителей (законных представителей);  

1.2.  обеспечить ознакомление под подпись педагогических работников с Дорожной 

картой; 

1.3.  обеспечить контроль за исполнением мероприятий Дорожной карты. 

2. Классным руководителям 9-х, 11-го классов: Щегольковой Н.М., Лагуновой О.П., 

Чернавиной А.К., Шахназарян Л.А, Никитной О.А., Захаровой Е. А, обеспечить 

ознакомление под подпись выпускников 9-х, 11-го классов и их родителей (законных 

представителей) с Дорожной картой. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                             Г.А. Ильина 

 


		2024-10-15T17:34:05+0300
	Ильина Галина Анатольевна




